2

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Богучанская средняя школа № 3
663430, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 117
тел. 2-19-46; 2-28-60

ПРИКАЗ

«17» марта 2021г.                                                                           № 83

.
В соответствии с Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения с 29.03.2021 в учебно-календарный график на  2020-2021 учебный год, утвержденный приказом №202 от 09 сентября 2020г, в части расписания  звонков и графика питания:
2.
	№ урока
	Продолжительность
	Перемена
	Столовая/питание

	  7:55 – предварительный звонок

	1
	8:00 – 8:45
	10 мин

	2
	8:55 – 9:40
	20 мин
	Питание 1, 2, 3А, 3 Б классы;

	3
	10:00 – 10:45
	15 мин
	Питание 4, 5, 6 А, 6Б, 7 А, 7Б классы.

	4
	11:00 – 11:45
	15мин
	Питание 7А, 7Б, 8, 9, 10,11 классы

	5
	12:00 – 12:45
	10 мин
	Питание  ГПД, второе питание

	6
	12:55 – 13:40
	10 мин
	Питание  ГПД, второе питание

	7
	13:50 – 14:35
	10 мин
	Питание  ГПД, второе питание

	8
	14:45 – 15:30

3. Охрименко Л.А.завхозу:
            - внести изменения  в график работы  обслуживающего персонала
            - обеспечить доступность входа №2 для приема учащихся 1,4,3,а класса с 07:45 – 08:15 часов.
4. Назначить заместителя директора по УВР Лукину Л.В.  ответственной за термометрию учащихся 1,3а,4 класса  у запасного входа №2.
5. Классным руководителям 1-11 классов оповестить каждого учащегося и  его родителей об изменениях в режиме работы школы не позднее 22.03.2021года.
6. Классным  руководителям, учителям  соблюдать требования к проветриванию классных комнат, обработке поверхностей дезинфицирующими средствами по окончанию рабочего дня  или после каждого урока в кабинетах повышенной опасности.
7. Секретарю ознакомить с данным приказом  всех педагогических работников, ответственных лиц.
8. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор школы:                                 Л.В. Борисова

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Богучанская средняя школа № 3

663430, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 117

тел. 2

-

19

-

46; 2

-

28

-

60

ПРИКАЗ

«1

7

» марта 2021г

.                                                                           №

83

.

В соответствии с

Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения с 29.03.2021 в учебно

-

календарный график на  2020

-

2021 учебный год,

утвержденный

приказом №202 от 09 сентября 2020г,

в части расписания  звонков и гр

а-

фика питания:

2.

№ урока

Продо

л

жител

ь-

ность

Перемена

Стол

о

вая/питание

7:55

–

предварительный звонок

1

8:00

–

8:45

10 ìèí

2

8:55

–

9:40

20 ìèí

Ïèò

àíèå

1

, 2

, 3

À, 3

Á

êëàññû

;

3

10:00

–

10:45

15 ìèí

Ïèò

àíèå

4, 5, 6

À,

6Á

, 7

À, 7Á

êë

àññû

.

4

11:00

–

11:45

1

5

ìèí

Ï

èòàíèå

7À,

7

Á

, 8,

9, 10,11 êëàññû

5

1

2

:

00

–

12:4

5

1

0

ìèí

Ïèòàíèå

ÃÏÄ,

âò

î-

ðîå ïèòàíèå

6

1

2

:

55

–

13:4

0

10 ìèí

Ïèòàíèå

ÃÏÄ,

âò

î-

ðîå ïèòàíèå

7

13:50

–

14:35

1

0

ìèí

Ïèòàíèå

ÃÏÄ,

âò

î-

ðîå ïèòàíèå

8

14:

45

–

15:3

0

3.

Îõðèìåíêî Ë.À.çàâõîçó:

-

âíåñòè èçìåíåíèÿ  â ãðàôèê ðàáîòû  îáñëóæèâàþùåãî ïåðñîíàëà

-

îáåñïå÷èòü äîñòóïíîñòü âõîäà ¹2 äëÿ ïðèåìà ó÷àùèõñÿ

1,4,3,

à êëàññà ñ 07:45

–

08:15 ÷àñîâ.

4.

Íàçíà÷èòü çàìåñòèòåëÿ äèðåêòîðà ïî ÓÂÐ Ëóêèíó Ë.Â.

îòâåòñòâåííîé

çà òåðìîìåòðèþ

ó÷àùèõñÿ 1,3à,4 êëàññà  ó çàïàñíîãî âõîäà ¹2.

5.

Êëàññíûì ðóêîâîäèòåëÿì 1

-

11 êëàññîâ îïî

âåñòèòü êàæäîãî ó÷àùåãîñÿ è  åãî ðîäèòåëåé îá

èçìåíåíèÿõ â ðåæèìå ðàáîòû øêîëû íå ïîçäíåå 22.03.2021ãîäà.

6.

Êëàññíûì  ðóêîâîäèòåëÿì, ó÷èòåëÿì  ñîáëþäàòü òðåáîâàíèÿ ê ïðîâåòðèâàíèþ êëàññíûõ

êîìíàò, îáðàáîòêå ïîâåðõíîñòåé äåçèíôèöèðóþùèìè ñðåäñòâàìè ïî îêîí÷àí

èþ ðàáî÷åãî

äíÿ  èëè ïîñëå êàæäîãî óðîêà â êàáèíåòàõ ïîâûøåííîé îïàñíîñòè.